OBJETO E CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO
 
 
1.1. Contratação de 3 (três) inscrições para o o "PROGRAMA JUSTIÇA CARBONO ZERO - RES CNJ 594/2024”, a
ser realizado nos dias 17 a 21 de fevereiro de 2025, na modalidade EAD, pela plataforma Conexxões Educação, no
valor unitário de R$ 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais), totalizando R$ 6.570,00 (seis mil, quinhentos e setenta
reais)), conforme Requerimento 1100976, com as informações principais consolidadas na tabela abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas neste instrumento.
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO

CÓDIGO
DE
MATERIAL/
SERVIÇO
 

PRAZO DE
EXECUÇÃO/ENTREGA
E ENDEREÇO

[...]

Para fins de habilitação técnica serão exigidos:
 
8.13.1. Curriculum Vitae, com detalhamento da experiência profissional.
8.13.2. Conteúdo programático do curso/palestra.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 
9.1. Será realizada a contratação de 3 (três) inscrições no valor unitário de R$ 2.190,00 (dois mil, cento e noventa
reais), totalizando R$ 6.570,00 (seis mil, quinhentos e setenta reais).
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE  
 
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus
anexos;
10.1.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;